
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1170/

Código da publicação: 1170

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 17:10:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 13/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO
TELHADO E CALHAS DO CENTRO DE SAÚDE “DR. RENATO DE CARVALHO RIBEIRO”,
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ FRANCO DE ARAUJO, Nº 530 - SÃO CRISTOVÃO, ANGATUBA/SP,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
102002/2022 CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO – SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO
TELHADO E CALHAS DO CENTRO DE SAÚDE “DR. RENATO DE CARVALHO RIBEIRO”,
LOCALIZADO NA RUA JOSÉ FRANCO DE ARAUJO, Nº 530 - SÃO CRISTOVÃO, ANGATUBA/SP,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº
102002/2022 CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO – SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1170/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-obras-de-reforma-do-telhado-e-calhas-do-centro-de-saude-dr-renato-de-carvalho-ribeiro-localizado-na-rua-jose-franco-de-araujo-n-530-sao-cristovao-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maqui/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/03/2023 00:00:00 D - PROJETO BÁSICO Baixar

06/03/2023 00:00:00 C - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

06/03/2023 00:00:00 B - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

06/03/2023 00:00:00 A - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

06/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
13 4 Tomada de Preços 22/03/2023 Baixar

13 4 Tomada de Preços 06/04/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa6c7b53170cd95f91f09dd308ab92d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a074b918dc95d82933995bf2682c5d3d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e492eb020dd071c9b1c2798d5cd8f8f3.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e3cebf970ec88e433828ac4e989d7f9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42df2af30c0ab81ec84801b879868672.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc8a6f29d12fcc02c8162560e490edc5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4d146e6fa12c98b949570073b87424ce.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/57713d6c245be8f89bb9285b8d505926.pdf

